长治高新区关于郭莉波、马伟等职业技能提升补贴的公示
　　根据晋人社厅发〔2017〕78号、晋人社厅发〔2022〕37号文件精神，经我中心审核，以下7人员符合补贴标准现予公示
	序号
	姓名
	性别
	现工作单位
	证书类别
	证书等级
	职业（工种）
	证书编号
	证书核发日期
	缴费月数
	补贴标准

	1
	郭莉波
	女
	长治市一木心理健康咨询有限公司
	职业技能等级证书
	三级
	健康管理师
	S0000440330312*****044
	20240221
	145
	2000

	2
	马伟
	男
	长治万达广场商业管理有限公司
	职业技能等级证书
	三级
	健康管理师
	S0000440330312*****052
	20240221
	96
	2000

	3
	晋李慧
	女
	长治市邦大人力资源有限公司
	职业技能等级证书
	五级
	变配电运行值班员
	Y0000140000052*****385
	20231127
	49
	1000

	4
	林亚峰
	男
	山西青盛伟业人力资源有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	五级
	加油站操作员
	Y0001140000012*****106
	20231227
	14
	1000

	5
	解海杰
	男
	山西国亚中亿人力资源有限公司
	职业技能等级证书
	五级
	电工
	Y0000140000052*****261
	20231127
	63
	1000

	6
	苏宁
	女
	长治市邦大人力资源有限公司
	职业技能等级证书
	五级
	选矿过滤脱水工
	Y0000140000052*****232
	20231127
	50
	1000

	7
	邓高
	男
	山西立讯精密工业有限公司
	国家职业资格证书
	四级
	消防设施操作员
	24360030*****500
	20240802
	82
	1500

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                       长治高新区社会保险中心        2024年10月8日